
[bookmark: _GoBack]石港镇公开招录五窑幼儿园（公办）合同制教师、保育员进入体检和考察人员名单

	岗位
	序号
	准考
证号
	笔试
成绩
	面试
成绩
	综合
成绩
	综合
排名
	备注

	合同制教师
	1
	23070101
	79.5
	87.4
	84.24
	2
	★

	
	2
	23070102
	81
	87
	84.6
	1
	★

	
	3
	23070103
	弃考
	弃考
	弃考
	弃考
	

	
	4
	23070104
	74
	60.2
	65.72
	4
	

	
	5
	23070105
	弃考
	弃考
	弃考
	弃考
	

	
	6
	23070106
	弃考
	弃考
	弃考
	弃考
	

	
	7
	23070107
	88
	81.4
	84.04
	3
	

	
	8
	23070108
	弃考
	弃考
	弃考
	弃考
	

	保育员
	1
	23070201
	73
	78.4
	76.24
	2
	

	
	2
	23070202
	64
	78.8
	72.88
	3
	

	
	3
	23070203
	67
	88.8
	80.08
	1
	★


注：备注栏里标“★”的人员进入体检和考察环节。
